
POSTANOWIENIE NR 298/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
– Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 21 kwietnia 2024 r. mandatu radnego wybranego                        
w wyborach przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 r. do Rady Powiatu 
w Ostrowi Mazowieckiej w okręgu wyborczym nr 4 z listy nr 15 – KWW „NIEZALEŻNI RAZEM”, z powodu 
wyboru na Wójta Gminy Małkinia Górna.  Radnym, którego mandat wygasł jest Dariusz Stanisław Rafalik. 

§ 2. Postanowienie przekazuje się Zainteresowanemu, Wojewodzie Mazowieckiemu 
oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz        podaje 
do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Ostrołęce I 

 
 

Kamil Skwiot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 215BDF57-42E8-4A76-89F4-8D1B54C91679. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 298/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


